SHAPE  \* MERGEFORMAT

确认函

中诚信托有限责任公司：

根据编号2020JH0049JG02的《2020年中诚信托合生1号集合资金信托计划》（分钟寺L39项目），我司与北京合力运兴置业有限公司及北京合昕辰锐企业管理有限公司共管其相关印鉴、证照，具体内容详见附件。因北京合力运兴置业有限公司尚未取得“不动产权证书” 、“商品房预售许可证”及销售网签秘钥、尚未制办合同专用章，待取得制办后另行交接。

特此证明。

北京康信君安资产管理有限公司

2020年6月19日
附件一：共管资料清单（北京合力运兴置业有限公司）

[image: image9.png]I R —

IS 2R BAEL00L, 100029

[image: image2.jpg]€/z

e T

7] st
RS 143
\ w7 34
Y 23 BT 2]

i I R O]

[image: image3.jpg]CRAEML AP R O TS ERY W T
RBYRELLUI W R G E SR BV BINE R
UL GO (237 ] B ol 20 B S BN T LW T A5 *H u

3 w0 i

\ﬂ»\eétmwnéé

: AM,QE Ve

We HE T O b i
s R e

{ipreanry) bk

USRS Ly BB BTG R ch el ST R B R
\ HHEEY A
=3
T
A Ehda / EYR ot
. =z
HE 32 Y4 % BT &

EREEDO)]

oot 100t MO I Q) | swermnoto @ [ wwssszaeons ©

共管资料清单（北京合昕辰锐企业管理有限公司）
[image: image4.jpg](@ =i | oo | B memsmes | © rcsomumonissimaususi cami. s |
HIREIEAE 1 BT H R EEE R
AETTA 0T R B4l A B A PR A A M PR ST B

g SER4HR P &
1 HAHIRER |
2 ENE I |
4 FFPYFAIE (
5 Lt EIRTSE

— T PRI R )
° ’ 2 | phfiosns it
7 BT l

[image: image5.jpg](244

ARG AP R BT W A T Tm_
SHWHLSHN U A T T HEH YA BRI
B U G (27 M R o Y2 2P TR AW TR M w

Iy et g

\
{ WWV m@ﬁ YA

VN a4y 2
Caotet 4t RN

Y X . s YEH
0 P b by e
WHEEDEE Ik h ST LR HY
| Y u
WMM EYR 21
HEH ot

o AN @ | wismocon @ | ot & _ BHEM :

附件二：已开立账户清单（北京合力运兴置业有限公司）

[image: image6.jpg]< BFFSL I RRAT IR
FEHRAER  ARAENRLHRAR
AT TE VTR S 1000248276501

AT HS B B )
S PR FARGTEE - TP R 3] [ FARM KRS ABEW WA
o AFHERC ey
L 00000 RIATROTRATDLRAT BRI | WREPERELAR 0 o0 e
L I N

s mnsan 2 2 2 T Q

已开立账户清单（北京合昕辰锐企业管理有限公司）

[image: image7.jpg]EVFF S 4RAT G5 ST P

(PR 2 Wi A SR 24 )
NEAAE M S TP T EARE 5 1100023716590 1
i TP 5 P TP AR ABEM [
| ‘I'ﬁlﬂ.’i!{ﬁl\‘ﬁllﬁé}iﬂdﬂlﬁﬂ.iti, 11050171520000%" A S 201909 03F1
2| SR A R O A “”50]““5§°°°°”"“7'| —AEs | 20204064 18H
SR, 1 AN RS G BO B GEATH
PRIV UL A E T LRI LT SR . BRSO o
3o AFHCARTSE SRS HAAE O T P27 HACTE SRR PP P A BARAT Bt AR A0 EL TR AT 46 ST TR 5L
A AR T, KA I, —BIF PR, — ko ELA BT 25 ST §177.

 8 / 8

[image: image1.jpg]€/t

WEHE D 2

/ HRLHAD 2

MR or

¥ fgeogeqnn, ] | wwssmmows | e
P st

T 8

T THETRT L

T R TR 9

o T s

BT HE v

B RV AT €

] Tladtofif z

1 TR 1

ny e e a

HHEANAEW B TH T ERZ S HIF
RRHLSHH S T FHOHY W

_ 70001 TOUTHID AN TH bl SH A @) _ sseszinoto @ _ sowszan-oro )

EEEEO)

[image: image8]